
 

 

UCHWAŁA NR 0007.49.2022 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768 i 1783), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tureckiego 

Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się następujące drogi powiatowe: 

1) nr 4542P ulica Brzozowa, położona na działkach o numerze ewidencyjnym 676, 1002 obręb Tuliszków; 

2) nr 4544P ulica Gromadzka, położona na działkach o numerze ewidencyjnym 461, 1392 obręb Tuliszków; 

3) nr 4543P ulica Krzewinowa, położona na działkach o numerze ewidencyjnym 258, 675 obręb Tuliszków; 

4) nr 4480P ulica Rogozińskiego, położona na działkach o numerze ewidencyjnym 1828/1, 1829/2, 1961, 

2354 obręb Tuliszków; 

5) nr 4554P ulica Żuchalska, położona na działkach o numerze ewidencyjnym 2488, 1748/1, 1748/2, 1748/3 

obręb Tuliszków; 

6) nr 4481P Ruda -Małoszyna w granicach administracyjnych gminy Tuliszków, położona na działkach 

o numerze ewidencyjnym 79/5, 82/1, 109/1, 113/1, 117/1, 121/1, 125/1, 128/1, 139/1, 143/1, 147/1, 151/1, 

156/1, 161/1, 166/3, 171/1, 175/1, 176/1, 180/1, 181/3, 185/1, 186/1, 190/1, 191/1, 195/1, 196/1, 200/1, 

201/1, 205/1, 208/1, 209/1, 213/1, 217/1, 218/1, 220/1, 223/5, 224/1, 228/1, 229/1, 231/1, 232/1, 234/1, 

235/1, 237/1, 238/1, 240/1, 241/1, 243/1, 244/1, 247/1, 249/1, 255/1, 256/1, 258/1, 259/3, 261/3, 261/5, 

262/1, 264/1, 265/1, 266/1, 268/1, 269/1, 271/4, 272/1, 274/1, 275/1, 278/1, 282/3, 285/1, 288/1, 290/1, 

291/1, 293/1, 294/1, 296/1, 300/1, 301/1, 306/3, 308/1, 310/1, 327 obręb Ruda oraz na działkach o numerze 

ewidencyjnym 1146, 1150, 1151/2 obręb Grzymiszew, gmina Tuliszków. 

2. Zaliczenie dróg, o których mowa w ust. 1, do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od dnia 

01 stycznia 2023 r. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w §1 oznaczono na mapach stanowiących załącznik nr 

1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tuliszkowie 

(-) Andrzej Janczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7122



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7122



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7122


		2022-10-10T11:31:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




